來此淨國際志工團   Let's do it, Taiwan

263016 宜蘭縣宜蘭市壯圍鄉忠孝村順和路 21-8
263016 Yilan County, Yilan City, Zhuangwei Township,Zhongxiao Village,Shunhe Road, No. 21-8

Let’s Do It ! Taiwan

來此淨國際志工團   函

地  址：263016 宜蘭縣宜蘭市壯圍鄉忠孝

村順和路 21-8

承辦人：巫盈儀

電  話：0980455717

Email: letsdoittaiwanwcd@gmail.com

受文者：教育部
發文日期：中華民國 113 年 7 月 19 日

發文字號：LDI 字第 1130719 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、來此淨國際志工團簡介

主旨：檢送本會辦理「2024 年世界環境清潔日」實施計畫，敬請惠予協助宣傳並

鼓勵各級學校師生踴躍參與，請 查照。

說明：

一、緣起：

    2024 年「世界環境清潔日」(World Cleanup Day, WCD)成為聯合國官方節日後

的首次全球行動，具有重要意義。此活動彰顯公民行動在環境保護中的基層推動

力，與政府法令及企業 ESG 政策相輔相成。我國積極響應此全球環境行動，期能貢

獻國家能量於國際社會。

來此淨國際志工團   Let's do it, Taiwan

263016 宜蘭縣宜蘭市壯圍鄉忠孝村順和路 21-8
263016 Yilan County, Yilan City, Zhuangwei Township,Zhongxiao Village,Shunhe Road, No. 21-8

二、活動概述：

    (一) 主辦單位：Let's Do It! Taiwan（來此淨國際志工團）

    (二) 活動時間：民國 113 年 8 月 20 日至 9 月 30 日

    (三) 參與方式：實體及線上兩種形式（詳見附件實施計畫）

    (四) 活動網址：https://letsdoittaiwan.tw/

三、合作背景：

    Let's Do It! World 為聯合國環境署（UNEP）成員之一，與聯合國保持 14 年以

上合作關係。我國 Let's Do It! Taiwan 與國際總會共同推動世界環境清潔日，致力

實現聯合國永續發展目標（SDGs）。

四、敬請 貴部協助：

    (一) 轉知所屬各級學校（國小、國中、高中職）

    (二) 鼓勵教職員工生踴躍參與

    (三) 於相關平台進行活動宣傳

五、聯絡方式：

    承辦人：巫盈儀 小姐

    電  話：0980-455-717

    電子郵件：letsdoittaiwanwcd@gmail.com

六、檢附「2024 年世界環境清潔日」實施計畫乙份、E-poster(活動宣傳文宣)，請

參閱。

正本：教育部

副本：本會業務相關單位

    Let’s Do It! Taiwan 來此淨國際志工團